【 主 催 】 ・

【 期 日 】

【 会 場 】

【 受 付 】
（兵庫県養父市丹戸893-3）

【 開 会 式 】

【 閉 会 式 】

【申込方法】 ①
※研修会参加料は、7,000円、クリニック参加料は、3,000円となります。

②
③ クリニックだけの参加申し込みはできません。

【申込期日】 2024年12月21日（土）

【問合せ先】
香川県高松市宮脇町1丁目35番27号

【 そ の 他 】 ①
②
③
④
⑤

2024年8月17日

各府県スキー連盟会長　　殿

香川県スキー連盟
会長　十河　昌弘

(公財）　全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック開催要項

　　　　　　　　　【本部宿舎】　　　「宿舎名」 　　　 パークホテル白樺館

クリニック受講希望者は研修会とクリニック両方に申し込みしてください。

2025年２月９日（日）　16:30～ パークホテル白樺館前広場

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　　兵庫県養父市ハチ高原

パークホテル白樺館前広場　2025年２月８日（土）　9:00～

2025年２月８日（土）　8:20～8:50 ANNEX フォレストロッヂ　ロビー

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　079-667-8001(代)

申し込み、決済共にシクミネットを利用して下さい。

　標記の(公財）　全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック（ハチ高原スキー場会場）
を下記の通り開催いたします。

記
スキー指導者研修会　　（公財）全日本スキー連盟

ハチ高原スキー場 理論：各自ＳＡＪ提供ｅラーニング視聴

　つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

公認検定員クリニック　　香川県スキー連盟

2025年２月８日(土)　～　2025年２月９日（日）

気象、社会状況によりスケジュールの変更がある場合があります。

研修会期間中の名札は、各自で用意してください。

参加料は、研修会中止以外返却しません。
本人確認のため受講年度ＳＡＪ会員証(スマホ又はコピー)を受付時に提示してください。

〒760-0005

TEL:　090－8699－8750　Ｅｍａｉｌ：kuma1k1k1@gmail.com
熊野　功一　宛

研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任とします。

今回は、特別講師として、Nデモを２期務めた村上佑介さんとSデモを２期務めたコブのスペシャリス

トの宮田茂さんのお二人をお招きします。ワンポイントレッスンやデモンストレーションなどの企画を

ご用意して皆様の参加をお待ちしております。